
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Nowa Dęba z Podkarpackiej Regionalnej
Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Nowa Dęba występuje z Podkarpackiej Regionalnej Organizacji Turystycznej  z dniem 
31 grudnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, 1349 i 1432

Id: 9F4406CF-35C0-437D-84CA-A6B0642CF029. Uchwalony Strona 1




